
Per renginį bus fotografuojama ir filmuojama, todėl jūs galite būti matomi renginio nuotraukose  
ar vaizdo įrašuose, kurie gali būti paskelbti įvairiose žiniasklaidos priemonėse.

PATIRTIMI DALINSIS:

TATJANĄ LIUBERTIENĘ IR 
AGNĖ LIUBERTAITĖ-AMŠIEJĖ

Mokyklos direktorė 
ir jos dukra 
edukatorė

VAIDOTAS 
KALINAS

Ukmergės rajono 
savivaldybės  

Švietimo ir sporto 
skyriaus vedėjas

SIMONA 
VAIKUTĖ

Visuomenininkė, 
rašytoja ir žurnalistė

AUSTĖJA 
PUKELYTĖ

Mokinė, 
11 klasė

KĘSTUTIS  
MIKOLAJŪNAS

LTF tarybos 
narys

VLADAS 
LAŠAS

Verslininkas, 
mecenatas

JURGITA ADOMAITYTĖ-
ŠIMAVIČIENĖ

Demokratinės mokyklos 
Tarybos narė

RAMUNĖ 
MURAUSKIENĖ

Psichologė, 
rašytoja

JULIJA 
LADYGIENĖ

Laisvosios mokyklos modelio 
vystymo grupės vadovė

ŽILVINAS 
KARPIS

Lauko pedagogikos 
pradininkas Lietuvoje

VYTAUTAS 
JANČIAUSKAS

Tėtis

JOLANTA 
LIPKEVIČIENĖ

Žaliosios 
gamtos mokyklos

 direktorė

VAIKAS – DARBO PRIEMONĖ 
AR AUKŠČIAUSIA VERTYBĖ?

VAIDAS 
BACYS

Aukštelkės mokyklos
daugiafunkcio centro direktorius 

LAIKAS:

2019 m. lapkričio 30 d.   
10 val.
VIETA:
Viešbučio „Europa Royale“ 
konferencijų centre
Miško g. 11, Kaunas
KONFERENCIJOS TIKSLAS:
Kad tėvai galėtų geriau atstovauti savo vaikams, 
prisidėti prie geresnio vaikų išsilavinimo, mokyklos 
gerinimo, vaikų motyvacijos ir pan., o švietimo 
darbuotojai gebėtų su tėvais bendradarbiauti, 
taptų naujų mokymosi modelių bendraautoriais. 

Konferencija nemokama. Registracija: 
https://forms.gle/7LwKMbXNk398LNm69.

AUDRIUS 
MURAUSKAS

Konferenciją moderuos 
švietimo entuziastas, LTF narys

DR. EGLĖ CELEŠIENĖ IR 
DR. GIEDRĖ KVIESKIENĖ 

Lietuvos demokratiškumo ugdymo 
kolegijos direktorė ir

Vytauto didžiojo universiteto 
Švietimo akademijos profesorė

Konferenciją organizuoja asociacija Lietuvos tėvų forumas. Mokymai vykdomi įgyvendinant SADM 
finansuojamą NVO institucinio stiprinimo projektą „AŠIS: atstovavimo šeimų interesams stiprinimas 2019“.


